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

16 000   Stare Miasto handl.-usł. 100,0 608 593 856 Elite Properties

17 000 Kazimierz usł.-handl. 213,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

18 000   Stare Miasto gastronom. 200,0 608 593 856 Elite Properties

18 000 Szeroka gastronom. 250,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

18 800 Kazimierz usł.-handl. 235,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

19 500   Rynek Główny biur. 300,0 796 891 008 Elite Properties

20 000   Stare Miasto gastronom. 374,0 796 892 008 Elite Properties

20 000   Grodzka handl.-usł. 75,0 608 593 856 Elite Properties

20 000   Kazimierz gastronom. 257,0 608 593 856 Elite Properties

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

25 000   Stare Miasto gastronom. 400,0 608 593 856 Elite Properties

28 000   Grodzka handl.-usł. 147,0 666 015 025 Elite Properties

30 000   Sławkowska gastronom. 380,0 666 015 025 Elite Properties

30 000   ok. Mogilskiej biur. 574,0 796 892 008 Elite Properties

30 000   Stare Miasto usł.-handl. 205,0 796 892 008 Elite Properties

30 000 Floriańska gastronom. 460,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastronom. 147,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

42 000   Mogilska usł.-handl. 10000,0 796 892 008 Elite Properties

13 €/m2 Krowodrza usł.-biur. od 150 796 892 008 Elite Properties

13 €/m2 Prądnik Biały usł.-biur. od 350 796 892 008 Elite Properties

25 €/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 350,0 796 892 008 Elite Properties

25 €/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 310,0 796 892 008 Elite Properties

50 zł/m2 ok. Karmelickiej biur. 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

50,95 zł/m2 Stare Miasto biur. 175,0 796 892 008 Elite Properties
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Brzesko, ul. Kościuszki
77 m2, słoneczne trzy pokoje (po 20 m2), przedpokój, kuchnia, 
łazienka, balkon, piwnica. Odrębna własność.

Cena 209.000 zł
Tel. 603-441-524

Kraków, ul. Batalionu Skała
55 m2, I p./II p., jasna kuchnia, łazienka i WC, zabudowana 
loggia, piwnica (6,8 m2). Świetna lokalizacja, sklep, przychodnia, 
ogrzewanie i woda MPEC. Zielone tereny, 2 parki, z okna widok 
na zieleń. Sprzeda właściciel.

Cena 420.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, pl. Bohaterów Getta
55 m2, III p./IV p., trzypokojowe + loggia 7 m2. Jasne mieszka-
nie w bloku z lat 70., po generalnym remoncie w 2003 roku. Na 
podłodze drewniana mozaika, w oknach rolety dobrej jakości, 
trzy duże szafy wnękowe. Z kuchni i z jednego z pokoi widać 
dachy Wawelu oraz wieże Ratuszową i Kościoła Mariackiego. Do 
mieszkania przynależy piwnica, dostęp do wspólnej wózkowni 
oraz suszarni.

Cena 385.000 zł
Tel. 660-411-225, e-mail: piotr.nowak@interia.pl

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2, 3 pokoje, IV piętro, bez windy, jasna kuchnia, balkon, 
spokojna okolica. Mieszkanie do remontu

Cena 310 000 zł
Tel: 513-943-387

Kraków, ul. Kobierzyńska
80 m2, 10 minut do Wawelu tramwajem, 4 duże pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, osobno WC, balkon, TV kablowa, internet, 
okna plastikowe. Sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 790-554-333, 609-891-683 
 e-mail: karolaotreba@interia.pl

Kraków, ul. Konecznego
91,8 m2, III p./IV p., dwupoziomowe mieszkanie w bloku 
z 1999 roku. Cztery pokoje, okna wychodzą na północ i połu-
dnie. Mieszkanie bardzo dobrze rozplanowane, wygodne dla 4-, 
5-osobowej rodziny. Pierwszy poziom: duży salon otwarty na 
kuchnię, garderoba, łazienka i duża sypialnia. Drugi poziom: 
dwie duże sypialnie, łazienka i oddzielna pralnia. Pod blokiem 
dużo miejsc do parkowania. Tereny rekreacyjne, fitness, park, 
przedszkola, sklepy.

Cena 619.000 zł
Tel. 502-637-879, e-mail: grzybekb@poczta.onet.pl

Kraków, os. Markowskiego
36 m2, parter w budynku z 2006 roku, na osiedlu Moje Eldora-
do. Pokój z aneksem kuchennym, loggia, komórka lokatorska. 
Osiedle ogrodzone, monitoring, ochrona, parking przed blokiem.

Cena 299.000 zł
Tel. 501-574-205, e-mail: eldorado397@gmail.com

Kraków, ul. Młodzieży
43,5 m2, piękne nowe mieszkanie, dwa balkony, teren ogrodzo-
ny, drzwi antywłamaniowe Gerda, okna Fakro, domofon, cicha 
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